ENTI e TRIBUNALI

APPARTAMENTO, FAGGETO LARIO

Unita immobiliare a destinazione residenziale, allo stato
rustico, al piano secondo e due posti auto.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:
GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

Aula esperimenti di vendita Como Viale Battisti, 6

L. Corbella

031268489

A. Petronzi

L. Corbella

031268489

€ 177.000,00

€ 2.500,00

€ 0,00

30/03/2017 ore 14:00
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